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Vötting III verteidigt mit einer starken Leistung gegen schwache Allershausener die 
Tabellenführung. Tagesbeste mit 229 Holz Monika Mesjasz , bei Allershausen nur Peter Leven 
im roten Bereich.

67 Moosburg setzt sich klar in Hörgertshausen durch . Horst Walla wird Tagesbester mit 212 
Holz.

Spannender Kampf zwischen Tegernbach III und Allershausen II . Anfangs sah es gut aus für 
Allershausen II , doch im 4. Durchgang sorgte der Tagesbeste Georg Pichlmeier mit 218 Holz 
gegen die schwächelnde Ottilie für die entscheidende Wende. Ludwig Neumaier konnte dann 
5 Holz Vorsprung  gegen eine starke Martina ins Ziel retten und die Punkte für Tegernbach III 
sichern.

SV Vötting-Weihenstephan III 1048 807 TSV Allershausen III
V Abr Fe V Abr Fe

731 317 18 597 210 48

153 71 2 Dzaleta Mirko 224 103 121 Haslbeck-Ryba Renate 96 25 14
142 61 4 Greiner Reinhold 203 160 146 Geitner Hans 112 34 13
154 54 5 Kirchgatter Jürgen 208 183 185 Ryba Rudi 132 53 5
132 52 6 Schwaiger Martin 184 220 147 Berg Uwe 112 35 13
150 79 1 Mesjasz Monika 229 241 208 Leven Peter 145 63 3
Tagesbeste(r) : Mesjasz Monika 229 Holz

KC Glückskegler Hörgertshausen II 860 923 67Moosburg

V Abr Fe V Abr Fe
607 253 34 688 235 36
146 44 8 Kienmüller Patrick 190 -22 212 Walla Horst 151 61 5
121 59 8 Schmid Mario 180 -43 201 Schmidt Silvana 149 52 3
114 53 6 Anneser Florian 167 -13 137 Klügl Josef 111 26 12
98 45 7 Scheuerl Robert 143 -33 163 Zieglmeier Christl 127 36 11

128 52 5 Hobmaier Alexander 180 -63 210 Eilenlehner Eduard 150 60 5
Tagesbeste(r) : Walla Horst 212 Holz

KC 68 Tegernbach III 945 940 TSV Allershausen II
V Abr Fe V Abr Fe

672 273 38 693 247 31
125 51 11 Neumaier Sebastian 176 -9 185 Meyer Karl-Heinz 140 45 6
132 33 13 Kirner Stefan 165 -3 159 Wellenstein Petra 133 26 13
136 60 5 Hammer Nico 196 -18 211 Gernhäuser Ingrid A2 148 63 4
146 72 4 Pichlmeier Georg 218 25 175 Dumsky-Sgoff Ottilie 130 45 5
133 57 5 Neumaier Ludwig 190 5 210 Heller Martina 142 68 3
Tagesbeste(r) : Pichlmeier Georg 218 Holz
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Sp S U N Pkte Holz Diff Ø

SV Vötting-Weihenstephan III 4 4 0 0 8 : 0 3912 : 3603 309 978,00
TSV Allershausen II 4 2 0 2 4 : 4 3764 : 3628 136 941,00
67Moosburg 4 2 0 2 4 : 4 3767 : 3651 116 941,75
Sport & Reha Freising 3 1 0 2 2 : 4 2793 : 2797 -4 931,00
KC 68 Tegernbach III 3 1 0 2 2 : 4 2807 : 2846 -39 935,67
KC Glückskegler Hörgertshausen II 3 1 0 2 2 : 4 2630 : 2814 -184 876,67
TSV Allershausen III 3 1 0 2 2 : 4 2484 : 2818 -334 828,00

Top-Kegler Spieltag 4 G V Abr Fe

Mesjasz Monika 229 150 79 1
Dzaleta Mirko 224 153 71 2
Pichlmeier Georg 218 146 72 4

Walla Horst 212 151 61 5
Gernhäuser Ingrid A2 211 148 63 4

Eilenlehner Eduard 210 150 60 5
Heller Martina 210 142 68 3

Kirchgatter Jürgen 208 154 54 5
Leven Peter 208 145 63 3

Greiner Reinhold 203 142 61 4

Top-Kegler Saison G V Abr Fe
Weingärtner Ewald 242 155 87 0

Gernhäuser Ingrid 233 154 79 2
Mesjasz Monika 229 150 79 1

Seeberger Klaus 228 147 81 3
Lachner Johann 226 163 63 10

Dzaleta Mirko 224 153 71 2
Heller Martina 218 146 72 3

Pichlmeier Georg 218 146 72 4
Eilenlehner Eduard 215 129 86 1

Walla Horst 215 145 70 2
Schwaiger Martin 213 155 58 5

Top-Mannschaften G V Abr Fe
SV Vötting-Weihenstephan III 1048 731 317 18
Sport & Reha Freising 1016 740 276 31
TSV Allershausen II 976 701 261 33


